在愛爾蘭成立，註冊號為 316174。就 AIFMD 而言，本公司為零售另類投資基

金及已委任 Franklin Templeton International Services S.à r.l.作為其 AIFM。本公司

獲央行依照法案批准為投資公司，並由央行依照法案第 1395 節的指定，為公

眾直接或間接分享本公司利潤和收入提供便利。  

本公司將其資金集體投資於資產作為唯一目標，目的是分散投資風險，為本公

司成員提供資金管理的收益。  

資本股份  
本公司的最低批准資本股份是兩股，無面值，未分類，最高批准資本股份為

500,000,000,002.00（五千億零二）股，無面值，未分類。  

投票權  
根據公司章程，每個親自或透過代表出席的股份持有者須有一股一票的權利投

票或舉手表決。本公司的投資目標和母基金的基本政策只可由股東和普通股股

東各自批准。  

如果本公司作為母基金的投資者，被要求對母基金的基本政策修改建議或任何

其他有關母基金的事宜（另一個投資者從母基金撤資後的母基金繼續經營問題

除外）投票，本公司將從其股東中徵召代表，按本公司股東指示的投支持票和

反對票的比率，對母基金的這些事宜分別投支持票和反對票。對於未收到投票

指示的普通股股份，本公司將按與收到投票指示相同的比率投票。本公司並不